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MARANHAO

OAB-VIII CAMPEONATO SOCIETY
Coordenagdo do Campeonato

Filon Monteiro/Filipe Franco Santos
Vice-Presidente de Esportes

/% PERICULUM IN MORA OAB-MA

REPRESENTANTES

DANILO MESQUITA MORAES Tel.: E-mail:

Tel.: E-mail:

Técnico: JOSE ARNALDO PEIXOTO

Data

08/07/2017

22/07/2017

05/08/2017

12/08/2017

19/08/2017

26/08/2017

02/09/2017

16/09/2017

Dia Hora Local

SAB 09:30 CAMPO_01
SAB 09:30 CAMPO_01
SAB 08:00 CAMPO_01
SAB 08:00 CAMPO_02
SAB 10:45 CAMPO_01
SAB 10:45 CAMPO_02
SAB 09:30 CAMPO_01
SAB 08:00 CAMPO_02

WO \We}

PERICULUM IN MORA Pg 2x1 JOVENS ADVOGADOS
PARCERIA m 2x2 % PERICULUM IN MORA
BARCA @ 1x0 P$ PERICULUM IN MORA
PERICULUM IN MORA kﬁ 0x2 PRIME LEGIS
TSE @ 1x0 F.g PERICULUM IN MORA
PERICULUM IN MORA @E 1x0 @j/‘ JURIDICOS F.C.
BALBATHINAIKOS 2x0 5& PERICULUM IN MORA

PERICULUM IN MORA F.Q 0x6 % ALVARA

Total: 8



